

GRØNNEVOLD 1 ApS

Karetmagervej 21
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2020

Jørgen Vangsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRØNNEVOLD 1 ApS
Karetmagervej 21
9300 Sæby

CVR-nr: 33065825
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 108.245. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 10.860.590 og egenkapitalen er kr. 269.745.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, når der tages højde for at der i år har været foretaget en større vedligeholdelse af bygninger.

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret og der er ikke udbetalt honorar til direktionen.

Ledelsen forventer et overskud i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Stiholt Finans ApS, Sæby.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.652	141.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.627	-64.627
Resultat af ordinær primær drift		-62.975	77.011
Andre finansielle indtægter			19.055
Øvrige finansielle omkostninger		-57.570	-20.358
Ordinært resultat før skat		-120.545	75.708
Skat af årets resultat		12.300	-30.914
Årets resultat		-108.245	44.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.245	44.794
I alt		-108.245	44.794

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.142.325	3.206.952
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.142.325	3.206.952
Anlægsaktiver i alt		3.142.325	3.206.952
Andre tilgodehavender		138.172	362.749
Tilgodehavender i alt		138.172	362.749
Likvide beholdninger		7.580.093	7.151.349
Omsætningsaktiver i alt		7.718.265	7.514.098
Aktiver i alt		10.860.590	10.721.050

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		189.745	297.989
Egenkapital i alt		269.745	377.989
Hensættelse til udskudt skat		472.000	484.300
Hensatte forpligtelser i alt		472.000	484.300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.047.846	9.772.119
Skyldig selskabsskat		49.776	30.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.223	56.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.118.845	9.858.761
Gældsforpligtelser i alt		10.118.845	9.858.761
Passiver i alt		10.860.590	10.721.050

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.788.595
Kostpris ultimo	3.788.595
Af- og nedskrivning primo	-581.643
Årets afskrivning	-64.627
Af- og nedskrivning ultimo	-646.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.142.325

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ingen eventualforpligtelser bortset fra nedenstående.

Selskabet er sambesøgt med moderselskabet, og hæfter for den samlede skattebetaling.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0